INSTITUTO RELACAO DO CORPO DOCENTE DE 2020
FEDERAL

Baiano

Campus Senhor
do Bonfim

Docente Titulagao e-mail
Alessandra Araujo Doutora | alessandra.araujo@ifbaiano.edu.br
Claudia Kiya Doutora | claudia.kiya@ifbaiano.edu.br
Décio Silva Mestre decio.silva@ifbaiano.edu.br
Dionisio Macedo Doutor dionisio.macedo@ifbaiano.edu.br
Genésio Pereira Mestre genesio.pereira@ifbaiano.edu.br
Jamille Santana Doutora | jamille.santana@ifbaiano.edu.br
Larissa Souza Doutora | larissa.souza@ifbaiano.edu.br
Railton Alves Mestre railton.alves@ifbaiano.edu.br
Renilde Souza Doutora | renilde.souza@ifbaiano.edu.br
Wellington Sousa Mestre wellington.sousa@ifbaiano.edu.br
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